להציץ מבעד לחומות

אלימות כלפי בנות זוג בקהילות סגורות

אפרת שוהם

הוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב. תשע"ב-2012.

הספר "להציץ מבעד לחומות" מציג בצורה רחבה ומעמיקה את בעיית האלימות כלפי נשים מצד בן זוגן בארבע חברות בישראל, שאותן מגדירה המחברת כקהילות סגורות: החברה החרדית, החברה הפלסטינית, קהילת עולי קווקז והקהילה האתיופית.